
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. JN1601

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 266053-1 VIS M4X35   4
002 159770-9 CARTER D'ENGRENAGE JN1601   1
003 331438-1 TIGE JN1601   1
004 212222-2 ROULEMENT A AIGUILLES  1612   1
005 322704-7 AXE JN1601   1
006 226286-0 PIGNON 34 JN1601   1
007 253215-0 RONDELLE PLATE 8   1
008 159758-9 COUVERCLE DE CARTER JN1601   1

INC. 10
009 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW   1
010 263002-9 CHEVILLE CAOUTCHOUC 4   1
011 241875-0 VENTILATEUR 54   1
012 517513-9 INDUIT JN1601   1

INC. 9,11,13,14
013 681636-0 RONDELLE ISOLANTE   1
014 211021-9 ROULEMENT A BILLES 607LLB NTN   1
015 421479-6 ANNEAU CAOUTCHOUC 19   1
016 857617-8   1
017 159755-5 CARCASSE 9521NB/22NB   1
018 415303-3 BOUTON D' INTER   1
019 635013-8 INDUCTEUR JN1601   1
020 415490-8 COURONNE VENTILATEUR 19   1
021 254002-0 CLAVETTE WOODR 3   1
022 267133-6 RONDELLE 6   1
023 226123-8 PIGNON 13-37 JN1601   1
024 266026-4 VIS AUTO-FOREUSE 4X12   1
025 344116-4 ARRET  JN1601   1
026 256111-1 AXE 6   1
027 322703-9 BELIER JN1601   1
028 322702-1 SUPPORT JN1601   1
029 265880-3 VIS TETE HEX. M5X8   1
030 A-83951 POINCON HAUTE QUALITE   1
031 A-15051 MATRICE JN1601   1
032 322701-3 SUPPORT JN1601   1
033 266080-8 VIS TETE HEX. M3X12   2
034 322748-7 ECROU JN1601   1
035 266060-4 VIS 4x65   2
036 819063-3 MARQUAGE MAKITA   1
037 643922-7 PORTE CHARBON   2
038 191940-4 JEU DE CHARBON CB-411   1
039 643550-8 BOUCHON PORTE-CH. CB9-19-17-14   2
040 651418-4 INTERR. ST115A-40   1
041 233071-4 RESSORT 4   1
042 415541-7 LEVIER   1
043 645253-0 CONDENSATEUR ANTIPARASITES   1
044 687069-7 SUPPORT   1
045 682540-6 MANCHON CABLE 9,3-90   1
046 665890-4 CABLE D'ALIMENT.  1.0-2-4.0   1
047 687052-4 BARRETTE FIXATION 20mm   1
048 265995-6 VIS 4X18   2
049 415540-9 CAPOT ARRIERE   1
050 266053-1 VIS M4X35   2
A01 781028-4 CLE DE VANNE   1
A02 783208-8 CLE BTR 2,5   1
E01 654531-7 CONNEXION   1
E04 654128-2 TERMINAL TERRE   1



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. JN1601


